PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2018                                                                                                               № 240
О проведении публичных слушаний
На основании обращений граждан и юридических лиц, в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст. 37, 39,  Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки в округе Муром, утвержденными решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.12.2012  № 301,  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных на территории муниципального образования округ Муром:

1.1. по заявлению Петухова А.С. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:040305, площадью 19,0 кв. м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, кооператив МРЗ по ул. Орловской – «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.2. по заявлению Тренина С.А. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:15:001404, площадью 21,0 кв. м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, пос. Механизаторов – «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.3. по заявлению Грищенко И.П. о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, находящегося в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:010405, площадью 22,0 кв. м, с местоположением: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, ул. Кленовая, кооператив «Кленовый» – «Объекты технического обслуживания и хранения автотранспорта»;
1.4. по заявлению Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 33:26:030701:120, площадью 127,0 кв. м, расположенного по адресу: Владимирская обл., МО – округ Муром, г. Муром, Меленковское шоссе – «Объекты социального, коммунального и бытового назначения».
2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросам, указанным в пункте 1 настоящего постановления на 09:00, 13.04.2018 года по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии по Правилам землепользования и застройки в округе Муром, первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

               Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Содержит персональные данные
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело, КУМИ,  ИКО, Муромский край,
УАиГ, СНД, Правовое управление администрации округа Муром